PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

A Coordenação de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições, comunica que, por erro
efetuadas as seguintes alterações:

45ª CONVOCAÇÃO - DESISTÊNCIAS - NOMEAÇÃO SEM EFEITO
ONDE SE LÊ:

Classificação Candidato

300

RENATA ESTHER DE VIVEIROS
SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

301 LUCELIO JUNIO DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

302 LEANDRO DANIEL DOS ANJOS AGENTE ADMINISTRATIVO

304 MARIA NAZARE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

305

CAMILLA MARIA GUIMARAES
PERTENCE

AGENTE ADMINISTRATIVO

308

DIEGO BRUNO MAGALHAES
FERREIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

9 JOSIANE FREITAS DA SILVA  PROFESSOR B

83
RAFAELE RODRIGUES DA SILVA

AGENTE DE SERVIÇOS

85
SABRINA CARDOSO FERREIRA

AGENTE DE SERVIÇOS

12 MARINA LIMA MORAIS

38 ADRIANA R M ANDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 / Loja 28 – Santos Dumont
33239-310 - Lagoa Santa / MG

(31)-3688-1300 - www.lagoasanta.mg.gov.br

A Coordenação de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições, comunica que, por erro

NOMEAÇÃO SEM EFEITO

Cargo
Não

compareceu
Não Compareceu no Exame

Admissional

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO  X

AGENTE ADMINISTRATIVO X
AGENTE ADMINISTRATIVO X

AGENTE ADMINISTRATIVO X

AGENTE ADMINISTRATIVO X

PROFESSOR B - PORTUGUES X
AGENTE DE SERVIÇOS

ESCOLARES
X

AGENTE DE SERVIÇOS
ESCOLARES

X

CONTADOR X
PEDAGOGO X

ERRATA N° 007
EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

A Coordenação de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições, comunica que, por erro material,foram

Compareceu no Exame Não Assinou Termo de
Posse

Desclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

LEIA-SE:

Classificação Candidato

300

RENATA ESTHER DE VIVEIROS
SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

301 LUCELIO JUNIO DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

302 LEANDRO DANIEL DOS ANJOS AGENTE ADMINISTRATIVO

304 MARIA NAZARE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

305

CAMILLA MARIA GUIMARAES
PERTENCE

AGENTE ADMINISTRATIVO

308

DIEGO BRUNO MAGALHAES
FERREIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

9 JOSIANE FREITAS DA SILVA  PROFESSOR B

83
RAFAELE RODRIGUES DA SILVA

AGENTE DE SERVIÇOS

85
SABRINA CARDOSO FERREIRA

AGENTE DE SERVIÇOS

12 MARINA LIMA MORAIS

38 ADRIANA R M ANDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 / Loja 28 – Santos Dumont
33239-310 - Lagoa Santa / MG

(31)-3688-1300 - www.lagoasanta.mg.gov.br

Cargo
Não

compareceu
Não Compareceu no Exame

Admissional

AGENTE ADMINISTRATIVO
X

AGENTE ADMINISTRATIVO  X

AGENTE ADMINISTRATIVO X
AGENTE ADMINISTRATIVO X

AGENTE ADMINISTRATIVO X

AGENTE ADMINISTRATIVO X

PROFESSOR B - PORTUGUES X
AGENTE DE SERVIÇOS

ESCOLARES
X

AGENTE DE SERVIÇOS
ESCOLARES

X

CONTADOR X
PEDAGOGO X

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Não Compareceu no Exame Não Assinou Termo de
Posse

Desclassificado